SECRETARIA  DE  EDUCACAO  -  CONTRATADA(O).....:
CARNEIRO CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE  CONFECÇÃO DE  LETREIROS E  BRASÃO PARA O HOSPITAL
FRANCISCO MOURÃO LIMA E O CENTRO DE FORMAÇÃO CONTINUADA DO
MUNICÍPIO  DE  ARARENDA/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$  12.500,00  (doze  mil,
quinhentos reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0403.12.361.0331.2.021 -
Manutencao e Desenvolvimento do Ensino Fundamental - Outros Recursos,
R$  12.500,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica -